江苏省建设工程造价管理总站

苏建价函（2013）21号

关于组织2013版江苏省城市轨道交通工程

计价软件测评的通知

各有关企业：

为正确执行2013版《江苏省城市轨道交通工程计价表》，加强城市轨道交通工程计价应用软件的管理，本站拟在近期组织江苏省城市轨道交通工程计价计算机应用软件测评工作，现将有关事项通知如下：

一、测评范围

凡依据《江苏省城市轨道交通工程计价表》开发并合法销售的计价软件，均应通过本站组织的测评。

二、测评程序

（一）软件开发商提出书面测评申请；

（二）向申请人提供电子版计价表、工料机编码库和试算工程资料；

（三）本站组织测评组对应用软件的数据库、计价程序、基本功能、计算结果、输出文件进行测评；

（四）通过测评的应用软件由省造价管理总站向社会公布。

三、申请人需提交的认定资料

（一）《江苏省工程造价计算机应用软件测评申请表》一式两份（见附一）；

（二）申请人研发的工程造价计价软件正版一套（含加密锁）；

（三）工程造价计价软件使用说明书、操作手册一份；

（四）申请人营业执照复印件一份；

（五）信息产业主管部门颁发的《软件企业认定证书》复印件一份；

（六）申请人试算工程结果按省住建厅《关于<建设工程工程量清单计价规范>（GB50500-2008）的贯彻意见》（苏建价[2009]40号）规定的格式输出一式六份；

（七）工程投标数据库文件（光盘）一张。

四、试算工程说明

（一）管理费、利润按计价表计取；

（二）措施项目费、规费、税金费率由省造价总站统一给定；

（二）材料、机械、人工价格按计价表价格取定，部分主材价格由省站统一给定（见附件二）。

五、认定地点和时间

每套软件测评时间为半天，认定日期和地点由本站另行通知。认定申请表请于五月十五日前报本站。

联系电话：025－51868988（报名联系）,51868986（试算工程联系）。
特此通知

附件一：《江苏省工程造价计算机应用软件测评申请表》
附件二：试算工程给定费率和价格
附件三：试算工程工程量清单

附件四：《计价软件测评表》

二0一三年四月二十九日
	江苏省工程造价计算机应用软件测评申请表

	申请企业

	企业负责人

	软件名称

	软件企业

认定证书号

	营业执照号

	注册资本

	单位地址

	邮政编码

	电子信箱

	QQ号

	联 系 人

	联系电话

	手机号

	企业简介

（含计价软件开发人员数和售后服务人数）

	软件特征

（含开发语言和开发平台）

	申请与承诺

	申请人向江苏省建设工程造价管理总站申请城市轨道交通计价软件测评和使用《江苏省城市轨道交通工程计价表》、工料机编码库的许可，承认江苏省建设工程造价管理总站对《江苏省城市轨道交通工程计价表》拥有版权，并承诺依法保护和不侵害版权拥有者的权益，除用于本计价软件外，不提供给第三方，不在任何媒介进行刊载和用于违法盗版印刷。

（申请单位公章）      年    月    日

附件一：

附件二：

试算工程给定费率和价格（整个项目）

一、施工措施项目费费率：

	夜间施工增加费
	分部分项工程费
	0.05

	已完工程及设备保护费
	分部分项工程费
	0.01

	临时设施费
	分部分项工程费
	1.50

	赶工措施费
	分部分项工程费
	0.75

	工程按质论价
	分部分项工程费
	0.60

	施工监测、监控费
	分部分项工程费
	1.00

二、规费和税金
（1）现场安全文明施工措施费，按照《江苏省城市轨道交通工程执行<江苏省建设工程费用定额(2009年)>的补充规定》仅收取“基本费”和“考评费”，“奖励费”暂不计；

（2）“社会保障费”和“住房公积金”按照《江苏省城市轨道交通工程执行<江苏省建设工程费用定额(2009年)>的补充规定》收取，“工程排污费”暂不计;“建筑安全监督管理费”取消。

（3）税金3.48%

三、主材/暂估材价格

	序号
	材料编码
	材料名称
	规格型号等特殊要求
	单位
	单价(元)
	暂估价(元)

	1
	04090302
	粘土
	需外购
	m3
	20.00

	2
	33020101
	板式橡胶支座

	cm3
	0.05

	3
	33020101
	毛勒伸缩缝

	m
	800.00

	4
	34090508
	铝合金色灯信号机构
	XSL-A3矮型三显示
	台

	1200.00

	5
	34090506
	铝合金色灯信号机构
	XSL-A2矮型二显示
	台

	920.00

	6
	34130242
	信号机托架

	个

	100.00

附件三：
	轨道交通工程项目

	序号
	单 项 /单 位 工 程 名 称

	1
	地下车站

	(1)
	出入口土石方工程

	(2)
	出入口建筑工程

	(3)
	车站围护结构-钻孔桩

	(4)
	车站支撑工程

	2
	隧道工程

	(1)
	隧道工程

	3
	车站高架

	(1)
	车站高架

	4
	信号工程

	(1)
	信号工程

1.1地下车站__出入口土石方工程
	分部分项工程量清单及定额

	序号
	清单/定额编号
	工程内容
	计量单位
	工程数量
	说明

	1
	010101003001
	挖基础土方
	m3
	11582.00

	1-30
	带支撑基坑土方深15m以内
	m3
	11600.00

	1-64
	垂直运输土方
	m3
	11600.00

	1-60
	挖掘机装自卸汽车运土方运距1km以内
	1000m3
	11.60

	1-61
	机械装车自卸汽车运土方每增1km
	1000m3
	11.60

	2
	010103001001
	机械夯土及运输
	m3
	3522.30

	1-41
	机械槽、坑填土夯实
	m3
	3522.30

	1-60
	挖掘机装自卸汽车运土方运距1km以内
	1000m3
	3.5223

	1-61
	机械装车自卸汽车运土方每增1km
	1000m3
	84.5352

	3
	010101007001
	弃土场地处理和环卫清理费
	m3
	11600.00

	独立费
	弃土场地处理和环卫清理费
	m3
	11600.00
	单价9元

	措施清单及定额

	序号
	清单/定额编号
	工程内容
	计量单位
	工程数量
	说明

	1
	AB001
	大型机械设备进出场及安拆费
	项
	1

	14001
	履带式挖掘机1m3以内场外运输费
	次
	4
	江苏省施工机械台班费用定额2004

管理费利润不取

	14002
	履带式挖掘机1m3以外场外运输费
	次
	4

1.2地下车站__出入口建筑工程

分部分项工程量清单及定额
	序号
	清单/定额编号
	工程内容
	计量单位
	工程数量
	说明

	D.1
	出入口通道围护-SMW桩

	1
	DB001
	深层搅拌桩
	m3
	8330.10

	1-226
	一喷两搅搅拌桩水泥掺量12%
	m3
	8330.10

	2
	DB002
	插拔型钢桩
	t
	1289.00

	1-170
	插拔型钢桩
	t
	1289.00

	3
	DB003
	混凝土梁
	m3
	296.10

	4-141
	(C30非泵送商品混凝土)圈梁、过梁、反梁、压顶梁
	m3
	296.10

	4
	DB004
	钢筋
	t
	35.50

	4-274
	现浇混凝土钢筋Φ10以内
	t
	8.875

	4-275
	现浇混凝土钢筋Φ10以外
	t
	26.625

	5
	DB005
	混凝土素喷
	m2
	4205.00

	1-129
	(C25喷射混凝土20mm32.5级)垂直面素喷初喷厚50mm
	m2
	4205.00

	1-130
	(C25喷射混凝土20mm32.5级)垂直面素喷每增减10mm
	m2
	8410.00

	6
	DB006
	预埋铁件
	t
	11.40

	4-334
	预埋铁件
	t
	11.40

	D.2
	出入口通道支撑

	7
	DB007
	型钢钢支撑制作
	t
	606.00

	4-371
	型钢钢支撑制作
	t
	606.00

	8
	DB008
	明挖车站钢支撑(10m以外)安装
	t
	606.00

	4-378
	明挖车站钢支撑(10m以外)安装
	t
	606.00

	4-379
	明挖车站钢支撑(10m以外)拆除
	t
	606.00

	9
	DB009
	型钢构件运输1km以内
	t
	606.00

	4-374
	型钢构件运输1km以内
	t
	606.00

	10
	DB010
	型钢构件运输每增1km
	t
	606.00

	4-375
	型钢构件运输每增1km
	t
	14544.00

	D.3
	出入口通道主体结构

	11
	DB011
	垫层
	m3
	324.30

	4-175
	(C20泵送商品混凝土)垫层
	m3
	324.30

	12
	DB012
	底板
	m3
	926.90

	4-148
	(C30非泵送防水P6商品混凝土)底板
	m3
	926.90

	13
	DB013
	顶板
	m3
	677.50

	4-151
	(C30非泵送防水P6商品混凝土)顶板
	m3
	677.50

	14
	DB014
	直形墙
	m3
	159.20

	4-142
	(C30非泵送商品混凝土)直形墙
	m3
	159.20

	15
	DB015
	电梯坑、电梯井、电缆井
	m3
	61.50

	4-156
	(C30非泵送商品混凝土)风井、电梯井、电缆井、消防水池
	m3
	61.50

	16
	DB016
	矩形柱
	m3
	37.30

	4-131
	(C30非泵送商品混凝土)明挖车站混凝土矩形柱
	m3
	37.30

	17
	DB017
	矩形梁
	m3
	60.00

	4-139
	(C30非泵送商品混凝土)矩形梁
	m3
	60.00

	18
	DB018
	楼梯
	m2
	352.00

	4-152
	(C30非泵送商品混凝土)普通楼梯
	m3
	88.00

	19
	DB019
	钢筋
	m3
	610.90

	4-274
	现浇混凝土钢筋Φ10以内
	t
	152.725

	4-275
	现浇混凝土钢筋Φ10以外
	t
	458.175

	20
	DB020
	预埋铁件
	t
	2.00

	4-334
	预埋铁件
	t
	2.00

	D.4
	出入口通道防水工程

	21
	DB021
	防水涂料
	m2
	1163.70

	4-299
	明挖车站非焦油聚氨酯防水涂料2mm厚
	m2
	1163.70

	4-300
	明挖车站非焦油聚氨酯防水涂料每增(减)0.5mm
	m2
	1163.70

	22
	DB022
	施工缝
	m
	1297.00

	4-310
	明挖车站施工缝钢板腻子止水带
	m
	1297.00

	23
	DB023
	变形缝
	m
	96.00

	4-309
	明挖车站变形缝橡胶止水带
	m
	96.00

	24
	DB024
	注浆管
	m
	96.00

	3-41
	超前小导管Φ42
	m
	96.00

	措施清单及定额

	序号
	清单/定额编号
	工程内容
	计量单位
	工程数量
	说明

	2
	DB026
	大型机械设备进出场及安拆费
	项
	1

	99030107
	履带式柴油打桩机 冲击部分质量8t
	台班
	2
	管理费利润不取

	99090105
	履带式起重机 提升质量10t
	台班
	2

	14077
	深层搅拌机场外运输费
	次
	2
	江苏省施工机械台班费用定额2004管理费利润不取

	14078
	深层搅拌机组装拆卸费
	次
	2

	4
	DB028
	施工降水费
	项
	1

	4-429
	大口径降水25m深安装
	10根
	19

	4-430
	大口径降水25m深拆除
	10根
	19

	4-431
	大口径降水25m深使用
	套·天
	171

	9
	DB033
	模板及支架系统
	项
	1

	4-192
	圈(过)梁、反梁模板木模板钢支撑
	m2
	947.52

	4-240
	垫层模板
	m2
	447.534

	4-179
	无梁式底板木模板木支撑
	m2
	1158.625

	4-213
	明挖车站混凝土板模板，板厚大于600mm每增加100mm
	100m2
	23.1726

	4-204
	600mm中板、顶板模板木模板钢支撑
	m2
	1422.75

	4-201
	600mm直形墙模板木模板钢支撑
	m2
	636.8

	4-216
	风井、电梯井、电缆井、消防水池(木模板木支撑)
	m2
	615

	4-186
	矩形柱模板木模板钢支撑
	m2
	167.85

	4-191
	矩形梁模板木模板钢支撑
	m2
	192

	4-215
	楼梯木模板钢支撑
	m2
	426.8

	10
	DB034
	脚手架
	项
	1

	4-381
	单排脚手架高度20m以内
	m2
	1814.51

	4-385
	风井、电梯井脚手架高度30m以内
	座
	1

1.3地下车站__车站围护结构-钻孔桩

分部分项工程量清单及定额
	序号
	清单/定额编号
	工程内容
	计量单位
	工程数量
	说明

	1
	010203002001
	灌注桩回旋钻孔
	m3
	949.80

	2-195
	(C25非泵送商品混凝土)灌注桩回旋钻孔
	10m3
	94.98

	2
	010203002002
	回旋钻机钻孔
	m3
	949.80

	2-103
	回旋钻机钻孔 Φ≤1000 H≤40m Ⅱ类土
	10m
	120.99

	3
	010416004001
	桩钢筋笼制作安装
	t
	143.00

	2-215
	钻孔桩钢筋笼制作安装
	t
	143.00

	4
	010403002001
	矩形梁
	m3
	711.80

	4-139
	(C30非泵送商品混凝土)矩形梁
	m3
	711.80

	5
	010416001001
	现浇混凝土钢筋
	t
	71.20

	4-274
	现浇混凝土钢筋Φ10以内
	t
	17.80

	4-275
	现浇混凝土钢筋Φ10以外
	t
	53.40

	6
	010101005001
	泥浆运输
	m3
	316.60

	1-66
	泥浆运输运距5km以内
	m3
	316.60

	7
	010101005002
	泥浆运输每增1km
	m3
	316.60

	1-67
	泥浆运输每增1km
	m3
	6332.00

	8
	010103001001
	弃土场地处理和环卫清理费
	m3
	316.60

	独立费
	弃土场地处理和环卫清理费
	m3
	316.60
	单价9元

	措施清单及定额

	序号
	清单/定额编号
	工程内容
	计量单位
	工程数量
	说明

	1
	AB001
	模板及支架系统
	项
	1

	4-191
	矩形梁模板木模板钢支撑
	m2
	2277.76

	4
	AB002
	大型机械设备进出场及安拆费
	项
	1

	14058
	转盘钻孔机(回转式工程钻机)场外运输费
	次
	5
	台班费用定额2004管理费利润不取

	14059
	转盘钻孔机(回转式工程钻机)组装拆卸费
	次
	5

1.4地下车站__车站支撑工程

分部分项工程量清单及定额
	序号
	清单/定额编号
	工程内容
	计量单位
	工程数量
	说明

	1
	010606001001
	钢支撑制作
	t
	5204.00

	4-371
	型钢钢支撑制作
	t
	5204.00

	2
	010606001002
	钢支撑安装、拆除
	t
	5204.00

	4-378
	明挖车站钢支撑(10m以外)安装
	t
	5204.00

	4-379
	明挖车站钢支撑(10m以外)拆除
	t
	5204.00

	3
	010606001003
	钢构件运输
	t
	5204.00

	4-374
	型钢构件运输1km以内
	t
	5204.00

	4-375
	型钢构件运输每增1km
	t
	124896.00

	4
	010410001001
	支撑梁
	m3
	1300.50

	2-245
	(C20泵送商品混凝土)支撑梁
	10m3
	130.05

	2-246
	支撑梁模板
	10m2
	520.20

	5
	010416004001
	钢筋
	t
	167.80

	4-274
	现浇混凝土钢筋Φ10以内
	t
	41.95

	4-275
	现浇混凝土钢筋Φ10以外
	t
	125.85

	6
	010402001001
	机械拆除有筋混凝土
	m3
	1153.50

	1-189
	机械拆除有筋混凝土结构
	m3
	1153.50

	7
	010103001001
	弃土场地处理和环卫清理费
	m3
	1153.50

	独立费
	弃土场地处理和环卫清理费
	m3
	1153.50
	单价9元

	8
	010417002001
	预埋铁件
	t
	120.00

	4-334
	预埋铁件
	t
	120.00

2__隧道工程

分部分项工程量清单及定额
	序号
	清单/定额编号
	工程内容
	计量单位
	工程数量
	说明

	1
	040403001001
	盾构吊装
	台次
	2.00

	3-119
	Φ≤7000盾构吊安装
	台·次
	2.00

	3-121
	车架安装整体始发30t以内
	节
	8.00

	2
	040403001002
	盾构吊拆
	台次
	2.00

	3-120
	Φ≤7000盾构吊拆除
	台·次
	2.00

	3-125
	车架拆除30t以内
	节
	8.00

	3
	040403002001
	隧道盾构掘进
	m
	5355.728

	3-135
	Φ≤7000复合式土压平衡盾构负环段掘进(C20非泵送商品砼)
	m
	24.00

	3-143
	Φ≤7000预制钢筋混凝土管片制作(C50非泵送商品砼)
	m3
	13.44

	3-144
	管片钢筋
	t
	2.2579

	3-146
	Φ≤7000管片场内运输
	10m3
	1.344

	7-11
	Ⅱ类预制混凝土构件运输运距＜20km
	m3
	5355.728
	建筑计价表，管理费、

利润取原定额的标准值

	3-163
	Φ≤7000负环管片拆除
	m
	24.00

	3-136
	Φ≤7000复合式土压平衡盾构始发段掘进
	m
	120.00

	3-137
	Φ≤7000复合式土压平衡盾构正常段掘进
	m
	5035.70

	3-138
	Φ≤7000复合式土压平衡盾构到达段掘进
	m
	200.00

	3-164
	Φ≤7000隧道内管线路拆除
	100m
	53.5573

	3-152
	衬砌壁后压浆 水泥砂浆
	m3
	21200.10

	3-153
	衬砌壁后压浆 水泥水玻璃
	m3
	1800.00

	4
	040403004001
	预制钢筋混凝土管片
	m3
	34378.24

	3-143
	Φ≤7000预制钢筋混凝土管片制作(C50非泵送商品砼)
	m3
	34378.24

	3-144
	管片钢筋
	t
	5775.54

	3-145
	Φ≤7000预制钢筋混凝土管片成环水平试拼装
	环
	133.8932

	3-146
	Φ≤7000管片场内运输
	10m3
	3437.8243

	7-11
	Ⅱ类预制混凝土构件运输运距＜20km
	m3
	34378.24
	建筑计价表，管理费、

利润取原定额的标准值

	5
	040403004002
	复合管片（砼部分）
	m3
	90.00

	3-143
	Φ≤7000预制钢筋混凝土管片制作(C50非泵送商品砼)
	m3
	90.00

	3-144
	管片钢筋
	t
	15.12

	3-146
	Φ≤7000管片场内运输
	10m3
	9.00

	7-11
	Ⅱ类预制混凝土构件运输运距＜20km
	m3
	90.00
	建筑计价表，管理费、

利润取原定额的标准值

	6
	040403005001
	复合管片（钢部分）
	t
	105.00

	01290100
	复合管片（钢部分）
	t
	105.00
	单价5716元

	7
	040403007001
	管片设置密封条
	环
	4463.00

	3-148
	Φ≤7000管片设置三元乙丙
	环
	4463.00

	8
	040403008001
	隧道洞口柔性接缝环
	m
	312.00

	3-157
	拆除临时钢环板
	t
	11.50

	3-160
	柔性接缝环
	m
	312.00

	3-158
	拆除洞口环管片
	m3
	30.8736

	3-162
	洞口钢筋混凝土环圈(C25泵送商品砼)
	m3
	70.10

	9
	040403009001
	管片嵌缝
	环
	4463.00

	3-149
	管片嵌缝(管片Φ≤7000)氯丁乳胶水泥
	环
	4463.00

	3-166
	手孔封堵
	100个
	1785.20

	15372502
	塑料保护罩 dn15～20
	个
	178520.00
	单价5．00元

	10
	040701002001
	地下连续墙钢筋
	t
	768.13

	1-147
	钢筋笼制作
	t
	768.13

	1-148
	钢筋笼安放槽深15m以内
	t
	768.13

	11
	040701005001
	连续墙型钢接头
	t
	81.55

	1-163
	工字钢封口制作
	t
	81.55

	1-164
	工字钢封口安装
	t
	81.55

	12
	040601001001
	混凝土圈梁
	m3
	91.87

	1-172
	(C30非泵送商品砼)圈梁
	m3
	91.87

	13
	040701002002
	圈梁钢筋
	t
	24.06

	2-213
	现浇混凝土钢筋制作安装 Φ10以内
	t
	3.609

	2-214
	现浇混凝土钢筋制作安装 Φ10以外
	t
	20.451

	14
	040301007001
	机械成孔灌注桩
	m
	1523.00

	2-89
	陆上埋设钢护筒Φ≤1200
	10m
	12.60

	2-104
	回旋钻机钻孔 Φ≤1000 H≤40m Ⅲ类土
	10m
	152.30

	2-195
	(C25非泵送商品砼)灌注桩回旋钻孔
	10m3
	122.36

	2-424
	凿除桩顶钢筋混凝土钻孔灌注桩
	10m3
	2.721

	独立费
	余方弃置运距25公里
	m3
	27.21
	单价57.75元

	15
	040701002003
	机械成孔灌注桩钢筋
	t
	161.53

	2-215
	钻孔桩钢筋笼制作安装
	t
	161.53

	16
	010202003001
	旋喷桩
	m
	1108.14

	1-224
	高压旋喷水泥桩双重管喷浆
	m3
	313.32

	17
	040601006001
	混凝土底板
	m3
	332.64

	4-148换
	(C20非泵送防水P6商品砼)底板
	m3
	332.64

	18
	040601006002
	混凝土底板
	m3
	301.84

	4-148
	(C30非泵送防水P6商品砼)底板
	m3
	301.84

	19
	040601008001
	混凝土中层板
	m3
	266.02

	4-150
	(C30非泵送商品砼)中层板
	m3
	266.02

	20
	040601009001
	混凝土顶板
	m3
	419.34

	4-151
	(C30P6非泵送商品砼)顶板
	m3
	419.34

	21
	040601007001
	混凝土内衬墙
	m3
	3375.55

	4-145
	(C30非泵送商品砼)直形内衬墙
	m3
	3375.55

	22
	040601016001
	混凝土中隔墙
	m3
	452.98

	4-162
	盖挖、暗挖车站(C30泵送商品砼)中隔墙
	m3
	452.98

	23
	040701002004
	非预应力钢筋
	t
	969.00

	4-274
	现浇混凝土钢筋Φ10以内
	t
	145.35

	4-275
	现浇混凝土钢筋Φ10以外
	t
	823.65

	24
	DB001
	钢筋接驳器
	个
	4762.00

	4-338
	锥螺纹套筒接头Φ≤32
	个
	4762.00

	25
	040601023001
	底板防水层
	m2
	612.65

	4-293
	明挖车站EVA聚氯乙烯卷材(高分子)平面
	m2
	612.65

	26
	040601022001
	细石混凝土
	m3
	2332.56

	3-105
	(C20)细石混凝土保护层
	m3
	2332.56

	27
	040601021001
	侧墙变形缝
	m
	20.50

	4-310
	明挖车站施工缝钢板腻子止水带
	m
	20.50

	4-311
	明挖车站不锈钢板接水槽
	m
	20.50

	4-331
	盖挖暗挖车站背贴式止水带
	m
	20.50

	28
	040601021002
	底板变形缝
	m
	15.38

	4-310
	明挖车站施工缝钢板腻子止水带
	m
	15.38

	4-331
	盖挖暗挖车站背贴式止水带
	m
	15.38

	29
	040601021003
	顶板、底板、侧墙施工缝
	m
	933.24

	4-310
	明挖车站施工缝钢板腻子止水带
	m
	933.24

	9-111
	水泥基渗透结晶防水材料2-3遍
	10m2
	93.324
	建筑计价表，

管理费利润取20%、10%

	措施清单及定额

	序号
	清单/定额编号
	工程内容
	计量单位
	工程数量
	说明

	1
	DB010
	模板及支架系统
	项
	1

	2-241
	混凝土基础模板
	10m2
	9.187

	4-182
	有梁式底板组合钢模板木支撑
	m2
	277.19

	4-214
	明挖车站混凝土板模板，板厚小于600mm每减少100mm
	100m2
	-2.7719

	4-182
	有梁式底板组合钢模板木支撑
	m2
	251.53

	4-213
	明挖车站混凝土板模板，板厚大于600mm每增加100mm
	100m2
	2.5153

	4-204
	600mm中板、顶板模板木模板钢支撑
	m2
	665.05

	4-214
	明挖车站混凝土板模板，板厚小于600mm每减少100mm
	100m2
	-13.301

	4-207
	600mm中板、顶板组合钢模板钢支撑
	m2
	599.0571

	4-213
	明挖车站混凝土板模板，板厚大于600mm每增加100mm
	100m2
	5.9906

	4-206
	600mm内衬墙组合钢模板钢支撑
	m2
	4219.4375

	4-211
	明挖车站混凝土墙模板，墙厚大于600mm每增加100mm
	100m2
	84.3888

	4-224
	墙厚600mm以内中隔墙模板
	m2
	1511.1413

	4-243
	盖挖暗挖车站混凝土墙模板，墙厚大于600mm每增加100mm
	100m2
	15.1114

	4-247
	墙支模板高度超过6m每增1m
	m2
	1511.1413

3__车站高架

分部分项工程量清单及定额
	序号
	清单/定额编号
	工程内容
	计量单位
	工程数量
	说明

	1
	040301007001
	陆上埋设钢护筒Φ≤1000
	m
	1601.00

	2-88
	陆上埋设钢护筒Φ≤1000
	10m
	160.10

	2
	补001
	回旋钻机钻孔
	m
	1601.00

	2-103
	回旋钻机钻孔 Φ≤1000 H≤40m Ⅱ类土
	10m
	160.10

	3
	补002
	回旋钻孔灌注桩
	m
	2502.79

	2-195
	(C25非泵送商品混凝土)灌注桩回旋钻孔
	10m3
	125.74

	4
	补003
	搭折桩基础陆上工作平台
	m2
	800.00

	2-390
	搭折桩基础陆上工作平台锤重≤2500kg
	10m2
	80.00

	5
	040701002001
	非预应力钢筋
	t
	11.60

	2-215
	钻孔桩钢筋笼制作安装
	t
	11.60

	6
	040701002002
	非预应力钢筋
	t
	231.80

	2-215
	钻孔桩钢筋笼制作安装
	t
	231.80

	7
	040302001001
	混凝土基础
	m3
	51.00

	2-239
	(C20非泵送商品混凝土)基础垫层
	10m3
	5.10

	8
	040302002001
	混凝土承台
	m3
	1197.00

	2-242
	(C20泵送商品混凝土)承台
	10m3
	119.70

	9
	040701002003
	非预应力钢筋
	t
	64.90

	2-214
	现浇混凝土钢筋制作安装 Φ10以外
	t
	64.90

	10
	040101003001
	挖基坑土方
	m3
	4308.40

	1-5
	人工挖沟槽一、二类土深度2m以内
	m3
	861.68

	1-11
	机械挖一、二类土方
	1000m3
	3.4467

	11
	040103001001
	填方
	m3
	3111.40

	1-41
	机械槽、坑填土夯实
	m3
	3111.40

	1-54
	人工装人工运石方每增20m
	m3
	3111.40

	12
	040801001001
	拆除路面
	m2
	160.00

	1-184
	机械拆除无筋混凝土路面
	m3
	32.00

	13
	040302004001
	墩（台）身
	m3
	469.20

	2-251
	(C20泵送商品混凝土)柱式墩台身
	10m3
	46.92

	14
	040701002004
	非预应力钢筋
	t
	19.40

	2-213
	现浇混凝土钢筋制作安装 Φ10以内
	t
	19.40

	15
	040701002005
	非预应力钢筋
	t
	175.70

	2-214
	现浇混凝土钢筋制作安装 Φ10以外
	t
	175.70

	16
	040302006001
	墩（台）盖梁
	m3
	759.00

	2-257
	(C30泵送商品混凝土)墩盖梁
	10m3
	75.90

	17
	040701002006
	非预应力钢筋
	t
	32.70

	2-213
	现浇混凝土钢筋制作安装 Φ10以内
	t
	32.70

	18
	040701002007
	非预应力钢筋
	t
	185.70

	2-214
	现浇混凝土钢筋制作安装 Φ10以外
	t
	185.70

	19
	040701004001
	后张法预应力钢筋
	t
	9.53

	2-228
	后张法预应力群锚束长≤20m，7孔以内制作安装
	t
	9.53

	20
	040302010001
	混凝土箱梁
	m3
	401.10

	2-265
	(C40泵送商品混凝土)箱梁
	10m3
	40.11

	2-398
	满堂式钢管支架
	10m3空间体积
	61.70

	21
	040701002008
	非预应力钢筋
	t
	17.90

	2-213
	现浇混凝土钢筋制作安装 Φ10以内
	t
	17.90

	22
	040701002009
	非预应力钢筋
	t
	100.10

	2-214
	现浇混凝土钢筋制作安装 Φ10以外
	t
	100.10

	23
	040701001001
	预埋铁件
	kg
	12000.00

	2-216
	预埋铁件制作安装
	t
	12.00

	24
	040309009001
	防水层
	m2
	2225.30

	4-299
	明挖车站非焦油聚氨酯防水涂料2mm厚
	m2
	2225.30

	25
	040309002001
	橡胶支座
	个
	8.00

	2-365
	安装板式橡胶支座
	100cm3
	1440.00

	26
	040309006001
	桥梁伸缩装置
	m
	32.90

	2-377
	安装毛勒伸缩缝
	10m
	3.29

	27
	040601021001
	变形缝（诱导缝）
	m
	34.00

	4-307
	明挖车站变形缝钢板止水带
	m
	34.00

	28
	040309008001
	桥面泄水管
	m
	200.00

	2-373
	安装排水管Φ150
	10m
	20.00

	措施清单及定额

	序号
	清单/定额编号
	工程内容
	计量单位
	工程数量
	说明

	2
	DB002
	大型机械设备进出场及安拆费
	项
	1

	14058
	转盘钻孔机(回转式工程钻机)场外运输费
	次
	2
	机械台班费用定额2004管理费利润不取

	14059
	转盘钻孔机(回转式工程钻机)组装拆卸费
	次
	2

	9
	DB009
	模板及支架系统
	项
	1

	2-243
	(无底模)承台模板
	10m2
	119.7

	2-252
	柱式墩台身模板
	10m2
	164.22

	2-258
	墩盖梁模板
	10m2
	265.65

	2-266
	现浇混凝土箱梁模板
	10m2
	164.0499

4__信号工程

分部分项工程量清单及定额
	序号
	清单/定额编号
	工程内容
	计量单位
	工程数量
	说明

	1
	040603001001
	信号机
	架
	47.00

	7-65
	矮型透镜式色灯信号机三显示(铝合金机构)
	架
	47.00

	2
	040603001002
	信号机
	架
	47.00

	7-64
	矮型透镜式色灯信号机二显示(铝合金机构)
	架
	47.00

	3
	040603005001
	钢轨接续线
	组
	5.00

	7-124
	钢轨接续线
	km
	6.00

	4
	040205016001
	信号机箱
	m
	4000.00

	7-50
	电缆过洞顶防护
	m
	4000.00

	5
	040603011001
	电气集中走线架
	架
	47.00

	7-68
	信号机托架
	架
	47.00

	6
	040603006001
	道岔跳线
	组
	47.00

	7-98
	单动道岔转辙装置安装(1个牵引点)
	组
	47.00

附件四：
	计价软件测评表

	申请企业

	软件名称

	序号
	测评主要内容
	测评意见

	1
	软件构架
	窗口布局合理性和明晰度

	2

	操作便捷度和灵活度

	3

	专业之间的整体性和联系

	4
	数据库
	定额库的正确性

	5

	工料机编码库的正确性

	6
	计价程序

与功能
	计价程序的正确性

	7

	配合比换算

	8

	材料换算

	9

	价格换算

	10

	费率换算

	11

	调差换算

	12

	单条换算和批量换算功能

	13
	计算结果

与输出
	试算工程的准确性

	14

	预算书格式的规范性

	15

	投标数据文件的规范性

	测评结论
	签名：

2013年   月   日

4